
Teamstand na 6e speeldag (29-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 de Hoornse Shakers 58 18726 111 168,70

2 BlueCircle / Roadhouse 47 18147 105 172,83

3 de Veenpoort II 44 17877 111 161,05

4 Deventer 41 17492 111 157,59

5 de Harley's 40 17158 111 154,58

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 de Hoornse Shakers 68 21451 126 170,25

2 BlueCircle / Roadhouse 51 20660 120 172,17

3 Deventer 48 20027 126 158,94 1

4 de Veenpoort II 49 20347 126 161,48 -1

5 de Harley's 44 19619 126 155,71



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 W.E.L. Kuijler de Hoornse Shakers NDTL 2A 5625 30 187,50 228 622

2 S. Maaswinkel BlueCircle / Roadhouse NDTL 2A 6041 33 183,06 236 606

3 A.B. de Bel de Veenpoort II NDTL 2A 6048 34 177,88 277 626

4 N.C.C. vd Brink de Harley's NDTL 2A 5870 33 177,88 226 580

5 J.J. de Ruig BlueCircle / Roadhouse NDTL 2A 6185 36 171,81 211 581

6 A. Sikora Deventer NDTL 2A 4792 28 171,14 225 590

7 J.M.A. Degenhart- Jong de Hoornse Shakers NDTL 2A 5324 32 166,38 211 540

8 M.A.F. Sijm de Hoornse Shakers NDTL 2A 5971 36 165,86 202 543

9 W.J. Anjewierden de Hoornse Shakers NDTL 2A 4531 28 161,82 203 549

10 H.B.M. de Ruyter de Wildt Deventer NDTL 2A 3042 19 160,11 242 650

11 C. Wijgman Deventer NDTL 2A 4606 29 158,83 189 510

12 E. de Groot de Veenpoort II NDTL 2A 4820 31 155,48 192 534

13 M. Eerkens de Veenpoort II NDTL 2A 4786 32 149,56 212 525

14 E. Diepgrond de Harley's NDTL 2A 4620 31 149,03 201 462

15 T. vd Muil de Harley's NDTL 2A 4743 32 148,22 207 532

16 A.J. van Vemde Deventer NDTL 2A 4120 28 147,14 210 496

17 A.J.M. vd Brink de Harley's NDTL 2A 4386 30 146,20 185 521

18 V.D. Wijgman Deventer NDTL 2A 1538 8 192,25 225 609

19 M. Stiekema BlueCircle / Roadhouse NDTL 2A 530 3 176,67 198 0

20 P.M. Brus de Veenpoort II NDTL 2A 1057 6 176,17 226 534

21 M. van Toorn BlueCircle / Roadhouse NDTL 2A 2867 17 168,65 207 603

22 Y. Hopman de Veenpoort II NDTL 2A 1827 11 166,09 200 528

23 D. Dijk BlueCircle / Roadhouse NDTL 2A 2937 18 163,17 234 581

24 C. van Toorn BlueCircle / Roadhouse NDTL 2A 811 5 162,20 174 0

25 W. Verbauwen BlueCircle / Roadhouse NDTL 2A 1289 8 161,13 206 0

26 P. Kazemier de Veenpoort II NDTL 2A 1809 12 150,75 189 533

27 T. Rentink Deventer NDTL 2A 1929 14 137,79 184 547



8205

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.M.A. Degenhart- Jong 211 175 154 181 202 923 5 184,60 211 540 5324 32 166,38 211 540

2 M.A.F. Sijm 145 158 191 169 169 832 5 166,40 191 529 5971 36 165,86 202 543

3 W.J. Anjewierden 4531 28 161,82 203 549

4 W.E.L. Kuijler 169 179 228 202 192 970 5 194,00 228 622 5625 30 187,50 228 622

5

6

Gametotaal 525 512 573 552 563 2725 15 181,67 21451 126 170,25

8216

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Eerkens 133 188 137 179 160 797 5 159,40 188 504 4786 32 149,56 212 525

2 A.B. de Bel 170 155 168 164 158 815 5 163,00 170 493 6048 34 177,88 277 626

3 E. de Groot 192 151 191 179 145 858 5 171,60 192 534 4820 31 155,48 192 534

4 Y. Hopman 1827 11 166,09 200 528

5 P. Kazemier 1809 12 150,75 189 533

6 P.M. Brus 1057 6 176,17 226 534

Gametotaal 495 494 496 522 463 2470 15 164,67 20347 126 161,48

8227

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.J.M. vd Brink 131 121 182 178 612 4 153,00 182 4386 30 146,20 185 521

2 N.C.C. vd Brink 180 168 195 179 722 4 180,50 195 542 5870 33 177,88 226 580

3 E. Diepgrond 136 155 153 444 3 148,00 155 444 4620 31 149,03 201 462

4 T. vd Muil 171 188 173 151 683 4 170,75 188 532 4743 32 148,22 207 532

5 C. Sloos

6

Gametotaal 482 445 496 530 508 2461 15 164,07 19619 126 155,71

de Hoornse Shakers

de Veenpoort II

de Harley's



8262

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.J. de Ruig 159 166 195 188 150 858 5 171,60 195 549 6185 36 171,81 211 581

2 C. van Toorn 136 136 1 136,00 136 811 5 162,20 174

3 S. Maaswinkel 6041 33 183,06 236 606

4 D. Dijk 150 157 150 190 647 4 161,75 190 2937 18 163,17 234 581

5 M. van Toorn 179 183 176 174 160 872 5 174,40 183 538 2867 17 168,65 207 603

Gametotaal 488 506 507 512 500 2513 15 167,53 20660 120 172,17

8303

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T. Rentink 125 125 1 125,00 125 1929 14 137,79 184 547

2 C. Wijgman 147 164 311 2 155,50 164 4606 29 158,83 189 510

3 A.J. van Vemde 153 153 1 153,00 153 4120 28 147,14 210 496

4 V.D. Wijgman 188 196 225 169 778 4 194,50 225 609 1538 8 192,25 225 609

5 A. Sikora 160 169 189 181 699 4 174,75 189 539 4792 28 171,14 225 590

6 H.B.M. de Ruyter de Wildt 162 180 127 469 3 156,33 180 469 3042 19 160,11 242 650

Gametotaal 440 528 492 561 514 2535 15 169,00 20027 126 158,94

BlueCircle / Roadhouse

Deventer
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